MAB 455

08.2006



@POWER TOOLS

Magnetbohrstander MAB 455

Ifd. Art.-Nr. Art.-Bezeichnung
Nr.
1 | 6012091 Gehause fiir Magnetbefestigung 3-Loch fiir 4 Einstellschrauben
2 (601020 4 Einstellfiilhrungsleiste Messing rechts
3 |60 1002 1 Federscheibe 6,3
4 (6010011 o hraube M6x16
5 (6010054 Elektrohochleistungsmagnet mit Indikator
6 [6012101 Schlitten
76010111 g raube M6x25
8 |60 1008 1 Zahnstange
9 |60 1009 1 Schraube M6x20
10 |60 1021 1 Zahnradwelle
11 160 1022 1 Befestigungsscheibe fiur Zahnradwelle
12 | 60 1023 1 Linsensenkkopfschraube fiir Zahnradwelle M6x16
13 |60 1024 2 Griff fiir Hohenverstellung silbermatt mit Kunststoffknauf
14 160121111 Kinimittelbehaiter
15 |60 12121 Befestigungskugel
16 1601003 1|\ termutter M5
17 | 60 1004 1 Nachstellschraube M5 fiir Schlitten
18 160 1019 4 Messingfiihrungsleiste (1 Satz re/li) eingeklebt
19160121311 obelverschraubung PG 9 / PG 9
20 |70 1006 1 Erdung komplett
21 6012141/ o1 heliverschluBkupplung
22 | Z88S2005| iinimittelschlauch
23 (701003 1 Kabelverschraubung mit Knickschutz PG 11
24 | 7010041 anschluBleitung 220 - 240 V_komplett mit Stecker
24 A1 70104111 Anschiuleitung 220 - 240 V_komplett Ausf. mit engl. Stecker
24B| 7010051 Anschiuleitung 110V (Steckerpreis auf Anfrage)

Fe Powertools BV

01.05.2008

2008-01



@POWER TOOLS

Magnetbohrstander MAB 455

Ifd. Art.-Nr. Art.-Bezeichnung

Nr.

25 |70 11101 Steuerungsplatine mit 1 Relais 230 V
25A |70 1111 1 Steuerungsplatine mit 1 Relais 110V

26 | 701013 11 sicherung 2A, 5x20, 250 V F, DIN 41 661

27 1601217 1 Indikator mit Kabel

28 7010101 | | Ep.Anzeige fiir Indikator rot/griin

29 17010081 | g 1 aube fiir Abdeckblech Mdx6

30 (70 1112 1 Gehiuseabdeckung Frontseite

31 17010141 Magnetschalter

32 1701080 1| ot orsteuerungsschalter 230 V
32A |70 1093 1 Motorsteuerungsschalter 110 V

34 |60 1218 1 Feder fiir MotoranschluBkabel

35 70 1113 1 MotoranschluBkabel

36 | ZSS200 | ypv|Esszss 200

37 50045511 antriebseinheit MAB 455 komplett 230 V
STA|50 0456 1] Antriebseinheit MAB 455 komplett 110 V

33 |60 1046 1 Schraube M6 x 30

39 (701114 1 Gehiuseabdeckung Riickseite

40 170111511 g pateinheit komplett mit Platine 1 Relais 230 V
AOAITOIN6 1| o patteinheit komplett mit Platine 1 Relais 110 V

Fe Powertools BV

01.05.2008

2008-01



MAB 455

[Te]
—

N, =

=

‘ﬁ
»A/
\»Nw‘mww\v

{ gw@\\

A=

AN
= )
o B
o &&
—

— //% W)

2 —

PN )
N\ 3

A

’ o
.-W\W
‘N\W .QN.\

RN

10/2007




@POWER TOOLS

Antriebseinheit MAB 455

Ifd. | Art.-Nr. Art.-Bezeichnung
Nr.
1 |50 1069 1| Kappe fiir Motorgehause
2 | 501058 1| Blechschraube 4,8 x 45
3 |501380 1| Anker komplett 230V
3A |501381 1| Anker komplett 110V
4 |50 1006 1| Rillenkugellager 608 2Z
5 |50 1027 1| Sicherungsring 28/1,2
6 |50 1056 1| Kohlebiirstenhalter
7 |50 1057 1| Kohlebiirste
8 |50 1251 1| Potentiometergehdause komplett
9 |501249 1| Senkkopfschraube M5x40
10 | 50 1299 1| Sprengring SW 10
11 | 50 1341 1| Dichthiilse
12 |50 1059 1| Passcheibe 22 x 2,5
14 |50 1250 1| Rillenkugellager 6001 2RS
15 |50 1342 1| Getriebelagerschild
16 | 50 1343 1| Getriebegehause
17 |50 1344 1| Zwischenrad 34 Z
18 | 50 1345 1| Welle mit 2 Ritzel
19 |50 1029 1| Steckkerbstift 4x12
20 |50 1346 1| Wellendichtring 20 x 35 x 7
21 | 50 1061 1| Rillenkugellager 6203 2RS
22 |50 1119 1| Rillenkugellager 6005 2RS
23 | 50 1347 1| Arbeitsspindel
24 150 1075 1| PaRfeder A5x5x12
25 |50 1062 1| Spindelrad 45 Zahne
26 |50 1072 1| Sicherungsring 15/1

Fe Powertools BV

01.05.2008

2008-01



@POWER TOOLS

Antriebseinheit MAB 455

Ifd. | Art.-Nr. Art.-Bezeichnung

Nr.

27 |50 1053 1| PaBscheibe 15/22x0,2

28 |50 1041 1| Welle fiir Zahnradblock 13 Z
29 | 50 1050 1| PaRfeder A5x5x28

30 |50 1063 1| Zahnradblock 34/40Z

31 |50 1035 1| Nadelhiilse HK 0810

32 | 501348 1| O-Ring85x1,78

33 |50 1023 1| Blechschraube 4,8 x 50

34 | 50 1006 1| Rillenkugellager 608 2Z

35 |50 1070 1| Motorgehduse komplett

36 |50 1003 1| Blechschraube 3,9 x 60

37 | 501067 1| Spule 230V
37 A|501383 1| Spule 110V

38 |50 1064 1| Luftleitring

41 | 50 1088 1| Abdeckung fiir MotoranschluB
45 | 50 1355 1| Schaltknopf

46 | 50 1356 1| Sicherungsring 26/1,2

47 | 50 1357 1| Schaltbolzen

48 | 50 1358 1| Zylinderstift 3m 6 x 10

49 | 50 1359 1| Rastbolzen

50 |50 1360 1| Wellendichtring KEIV 15 x 21 x 3
51 |60 1213 1| Kabelverschraubung PG 9/PG 9

Fe Powertools BV

01.05.2008

2008-01



[

I 0111 0L e4liord

HOLY

Uau | oSOl Sad

0

=
, WA

A== |

GGy dvid %mﬁ
uo|dy} ) 0ydSIaNa}s SSAG0aNDa 6060 € TS
SWON  |WN3}0(
7 GO} SEOW
10101 PU] 13ubol
| E L+ _h_;+_-_
[][5][s][+][€] [=] [1]
(Apog) asneyaq
| — =

_ © o
| L g |8

g

3d | [ o

o | A% W
e I - =T S -
: _ | ; _ Ze _

N e o e+ G

o | Nl f
L ! _ ! !
IR N Y gy =

J31)0oyds1auboly

J31)04yDdSJ010}




